FxL
FxL
 Inclination et rotation de la table du diviseur
 ajusté automatiquement avec les poussoirs
 TOUCHDEX.
 Angle d’indexation minimum en inclination et
 rotation de 5 deg.
 Encombrement extrêmement compact

 Code type
 51 99 13  14 TL 340-230
Poignée manuelle MH-2 MH-3
ST
266
14660
17
17
A
120
170
Contre pointe manuelle TK3
Palier
       Code                               type               A (mm)
 Code type A (mm)
 51 99 13 23 FES-120 120
 51 99 13 24 FES-135 135
 51 99 13 25 FES-145 145
 51 99 13 26 FES-175 175
 51 99 13 27 FES-185 185
 51 99 13 28 FES-200 200
     51 99 13 21                        TK-3                                            120 - 145
     51 99 13 22                      TK-3 HI                                     160 - 185
252
95